
哈尔滨九洲集团股份有限公司

废品回收

招标公告

招标编号：JZJT- FPZB -2021-12

招标人：哈尔滨九洲集团股份有限公司
中国·哈尔滨市松北区

2021 年 11 月



招标公告
哈尔滨九洲集团股份有限公司，废品回收采购（招标编号：JZJT- FPZB -2021-12）进

行国内邀请合格的企业参加投标。

一、招标内容：

废品售卖招标，内容：废铁、旧柜子、旧喷涂生产线等（最终依实际现场标的为准）；

二、资金来源：

企业自筹资金。

三、工程地点与交货期：

售卖地点：哈尔滨市松北区

回收期：中标后 5 个工作日内完成回收。

四、投标资格：

1、法人资格：具有中华人民共和国境内注册的独立的企业法人资格；

2、诚信履约：具有良好的商业信誉，无不良经营记录；

3、限制条件：最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为；没有处于被责

令停业，财产被接管、冻结，破产状态；单位负责人为同一个人或者存在控股和被控股关系

的两个及两个以上单位，不得在同一招标项目中投标，否则均作废标处理。

五、投标报名时间：

2021 年 11 月 25 日至 2021 年 11 月 30 日，每天上午 9：00 至 11：00，下午 13：

00 至 16：30（北京时间），投标保证金：5000 元。

六、购买招标文件流程

1 潜在投标人将如下材料和信息上传至 xdy@jiuzhougroup.com

1.1、拟参与投标的项目名称、招标编号

1.2、投标人的单位名称、联系人姓名、电话、手机和电子信箱。

项目名称 招标编号 公司名称 联系人及电话 邮箱

废品回收

七、联系方式

所有投标文件须于 2021 年 11 月 30 日 13:00 前（北京时间)发送到：

jiuzhouzhaobiao@163.com 如有改变，招标机构将提前通知，逾期送达的或者未送达的

投标文件，招标人不予受理。



开标时间：2021 年 11 月 30 日 14:00(北京时间)

开标地点（电子开标）： jiuzhouzhaobiao@163.com。

八、招标公告发布的媒介

本招标公告在哈尔滨九洲集团股份有限公司网站上发布。

九、招标人

招 标 人：哈尔滨九洲集团股份有限公司

单位地址：哈尔滨市松北区九洲路 609 号

商务联系：邢丹阳

联系电话：15124512544

汇款资料：

户 名：哈尔滨九洲集团股份有限公司

开 户 行：中国建设银行股份有限公司哈尔滨铁道支行

账 号：2300 1867 1510 5000 2942

汇入城市：哈尔滨市


	一、招标内容：
	二、资金来源：
	三、工程地点与交货期：
	四、投标资格：
	五、投标报名时间：
	六、购买招标文件流程
	七、联系方式
	八、招标公告发布的媒介
	九、招标人

